25
2450
2480
...2480...2450
292
2450
[kg/m]
≈ 0,80

B
[mm]
Bestellbeispiel
igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de
inkl. Kämme inkl. Kämme
Komplettsatz mit Zug-
entlastungskämmen
A.. bei vormontierten
Varianten angeben
Breiten-Index
KMA pendelnd
Breiten-
Index ohne Kämme
Art. Nr. Komplettsatz KMA pendelnd
ohne Kämme
Art. Nr. Komplettsatz KMA starr
KMA pendelnd Art. Nr. 24501... für halbes e-rohr Serie 2450 / Art. Nr. 24801... für volles e-rohr Serie 2480
KMA starr Art. Nr. 24511... für halbes e-rohr Serie 2450 / Art. Nr. 24811... für volles e-rohr Serie 2480
(KMA = Kunststoff-Metall-Anschlusselement)
Ansicht
KMA frontal
KMA pendelnd | Ideal für freitragende Anwendungen
KMA starr | Ideal für hängende und stehende Anwendungen
E2/000 e-rohre 2450·2480 Zubehör
KMA Anschlusselemente | Rundumbefestigung | Pendelnd | Starr
Mitnehmer Festpunkt
Diese Befestigungsvarianten ergeben sich automatisch
bei der Wahl des KMA-Anschlusselements. Für die
vormontierte Variante bitte den Index A anfügen
Zugentlastungen z.B. Bügelschellen, Kettenkämme, Nuggets und aufsteckbare Clips
ab Lager lieferbar. Komplettes chainfix-Programm mit Bestellmöglichkeiten ab Seite 656
Zähne-
zahl
Option: Anschlusselemente aus Stahl, pendelnd. Für e-ketten® und e-rohre lieferbar Art. Nr. 2000.32
Für pendelnde Verbindungen Gleicher Satz (2-teilig) für alle e-ketten®-Breiten Elektrisch leitend
2
5
24511 221.X
2
,5
1
1
,2
5
1
1
,2
5
5
5
7
,5
5
10
2
24501
24511
X-1
2
,5
220.X
221.X
296
2450
2480
025 220.25 221.25
038 220.38 221.38
057 220.57 221.57
077 220.77 221.77
090 220.90 221.90
103 220.103 221.103
125 220.125 221.125
Einsteckböden